
Ekumenisk vallfärd och vesper  

till den Heliga Katarina av Vadstenas ära  

        2 augusti 2023 ~ Eggardsnäs och Halla Kyrka i Sörmland 
från heliga Katarina och maken Eggard van Kyrens husgrund  

till deras församlingskyrka (ca år 1343-1350) 

Bussavgång från Nyköping C: kl. 12.50  

Avgång från S:ta Annas katolska församling: kl. 13.00 

Avgång från Halla Kyrka: kl. 13.45 

Eggardsnäs 

Samling vid Ekeby lagårdsplan: kl. 14.00  

Promenad till Eggardsnäs (ca 1,5 km i delvis oländig terräng) 

Guidning vid Eggardsnäs  

Picknick i det gröna (Egen medhavd matsäck)  
(Vid regn: Buss till Halla Kyrka: kl 15.00 och picknick inomhus) 

Samling vid Eggardsnäs skylt (husgrunden): kl. 15.30     

Andakt & vallfärd till Halla Kyrka till fots (5 km, mest landsväg) 

Buss till Halla Kyrka: kl 16.00 från lagårdsplan (för de som inte kan/vill gå)  

Halla Kyrka 

Samling & guidning i Halla Kyrka: ca kl 17.00 

Ekumenisk Katarinavesper: kl. 17.30  

Bussavgång till Nyköping C & S:ta Anna: kl. 18.15    

Bindande föranmälan senast den 9 juli 2023 

Bokning: genom email & inbetalning av busskostnaden (pga. platsbegränsning i buss & kyrka) 

Kostnad: 75 kr t.o.r buss från Nyköping C till Ekeby, via bilparkeringarna vid S:ta Anna och Halla 

Kyrka + åter från Halla Kyrka till S:ta Anna via Nyköping C. För medlemmar i Stigtomta-Vrena 

församling som enbart reser mellan Halla Kyrka och Ekeby: 40 kr. 

Email: till Katarinadagen@gmail.com med namn på samtliga deltagare, bostadsort samt färdsätt. 

Inbetalning: Pg 638183-4 S:ta Anna katolska församling. Ange: Katarinadagen & alla deltagarnamn.  

Bilparkering 

Går bra vid parkeringsplatserna vid Nyköping C och S:ta Anna katolska församlingskyrka (vid Halla 

Kyrka begränsat antal platser främst för församlingen). Parkering dock inte möjligt vid 

Ekeby/Eggardsnäs, pga. privat mark!  

Varmt välkomna! 
Arrangörer: Stigtomta-Vrena församling (Svenska Kyrkan), och Sankta Anna katolska församling 

(Nyköping), i samarbete med Birgittasystrarna i Rom & Djursholm, Stockholms katolska stift, 

Societas Sanctae Birgitta och volontärer.                            

Heliga Katarina     som inger hopp & styrka 

förebild för det rena ljuset    i en omvärld alltmer 

i tro och gärning ~     omgiven av mörker 

                
Svenska kyrkan  Societas Sanctæ Birgittæ Stockholms Katolska Stift         O.SS.S. 
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